یادداشت

در جمع‌بندی باید گفت اشکان
خیل‌نژاد با آنکه درک خوبی از متن

به‌دست آورده، ولی در انتخاب
طراحی به خطا رفته یا بهتر است

بگوییم به آنچه ادعا می‌کند
نرسیده است. خیل‌نژاد آن قدر در

آرزوی خلق تصویر اشروار بوده
است که متن را رها می‌کند و قافیه

را به کلارک می‌بازد

شماره 535 /‌‌‌‌‌چهارشنبه 21 خرداد 1399 / 18 شوال 1441 / 10 ژوئن 2020

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

تلفن تحريريه:‌66956600)021(
@t osee.